
22/06/2021 (Terça-feira) DOM/ES - Edição N° 1794

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 442

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PP Nº006/2021
Publicação Nº 362629

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001400/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021

Eu, MARCOS GERALDO GUERRA, Prefeito Municipal, no uso de minhas atribuições, após analisar todo o processo licitató-
rio, sob o n° 001400/2021, modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021, homologo-o, o fornecedores MAIS MAQUINAS 
E TRATORES LTDA e CETHEL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, junto ao item/lote correspondente, conforme abaixo:

A) CETHEL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA nos Itens/lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 36, 38, 43, 44, 51, 63, 65, 67, 68, 69, 75, 77, 83, 84, 86, com 
o valor total de R$ 10.845,74 (dez mil e oitocentos e quarenta e cinco reais e setenta e quatro centavos).

B) MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA, nos Itens/lotes 21, 23, 34, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 53, 
56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 64, 66, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 85, com o valor total de R$ 13.449,67 (treze mil, quatro-
centos e quarenta e nove reais e sessenta e sete centavos).

Por fim, informamos que o valor total adquirido neste certame perfaz o montante de R$ 24.295,41 (vinte e quatro mil e 
duzentos e noventa e cinco reais e quarenta e um centavos).

AUTORIZAÇÃO as devidas providências administrativas para a aquisição das peças para máquinas Motoniveladora CATER-
PILLAR 120K ano 2011 – serie cat0120kjjap01631 – so34572, Escavadeira SLDG – modelo LO6150E, Pá Carregadeira – 
Case 621-D e Retro Escavadeira Randon 406 Advanced, com a finalidade de assegurar a funcionalidade das atividades e 
conservação dos equipamentos em atendimento a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico (SMDE).

São Roque do Canaã - ES, 18 de junho de 2021.

MARCOS GERALDO GUERRA

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 187/2021
Publicação Nº 362652

PORTARIA N.º 187/2021

DISPÕE SOBRE LOCALIZAÇÃO DE SERVIDOR

O PREFEITO MUNICIPAL de São Roque do Canaã, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais conferidas 
pelo art. 57 da Lei Orgânica Municipal e considerando, o art. 64, §1º da Lei Municipal 564/2009,

RESOLVE:

Art. 1º. Localizar, a servidora ANALICE BARBARA ARAUJO VAGO, ocupante do cargo de Agente de Limpeza e Alimentação, 
de provimento em efetivo, atividade da Secretaria Municipal de Assistência Social, para a Secretaria Municipal de Educa-
ção.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 14 de junho de 2021.

Gabinete do Prefeito, 21 de junho de 2021.

MARCOS GERALDO GUERRA

Prefeito Municipal


